

Link do produktu: <https://shop.makieciarz.pl/busch-7589-sztuczna-woda-na-makiete-idealna-na-strumyki-p-1614.html>



Busch 7589 - Sztuczna woda na makietę, idealna na strumyki.

Cena	27,97 zł
Dostępność	
Czas wysyłki	Nieznany (Produkt sprowadzany na zamówienie)
Numer katalogowy	bus_7589
0-14	

Opis produktu

Busch 7589 - Sztuczna woda na makietę, idealna na strumyki.

Lepki płyn do prostego i realistycznego kształtowania wody (strumienie, stawy itp.). Łatwe zastosowanie: Przygotować przebieg strumienia lub podłoże stawu (pomalować na kolorowo, ewentualnie udekorować piaskiem, małymi kamieniami i roślinami). Pozwolić, aby Busch Aqua spłynął do przebiegu strumienia, stawu itp. w taki sposób, aby powstała cienka warstwa wody. Busch Aqua wysycha w sposób przejrzysty, automatycznie tworząc na powierzchni strukturę falistą. W przypadku głębokich wód należy nałożyć kilka warstw. W przypadku wodospadów należy pozwolić, aby Busch Aqua spłynął na przezroczystą folię, wyciąć ją po wyschnięciu i przykleić w odpowiednich miejscach. Punkty przejściowe zamaskować płynnym Busch Aqua. Busch Aqua jest łatwy do zastosowania, tworzy bardzo naturalnie wyglądającą powierzchnię wody, jest bezwonny, nie atakuje innych materiałów i nie nagrzewa się podczas aplikacji. Zawartość: 125 ml.

Producent

Firma Modellbau Busch została założona w 1955 roku przez Ernsta Buscha w Viernheim w Hesji. Ten obecnie średniej wielkości producent zabawek modelarskich najpierw próbował swoich sił w produkcji fajerwerków, zanim w 1957 roku przestawił się na produkty plastikowe. Firma Busch wystartowała w 1958 roku z modelem samolotu ME 109 i zaprezentowała się na targach zabawek w Norymberdze. Obecnie asortyment produktów skupia się na modelach samochodów, elementach do tworzenia modelarskich światów i akcesoriach do modeli kolejowych, które charakteryzują się realizmem i naturalnością.

Informacje na temat bezpieczeństwa produktu

Busch GmbH & Co. KG, Heidelberger Straße 26, DE -68519 Viernheim
E-Mail: service@busch-model.com